UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PROGRAMAS ESPECIAIS EM EDUCAÇÃO
PROGRAMA DE APOIO AO DISCENTE INGRESSANTE

Avenida NS 15, Quadra 109 Norte | Plano Diretor Norte
Sala 16, Bloco IV, Câmpus de Palmas | 77001-090 | Palmas/TO

(63) 3229-4162 | www.uft.edu.br/padi | padi@uft.edu.br

EDITAL DE RESULTADO FINAL – PROGRAD Nº 50/2019 – PADI

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Pró-Reitoria de Graduação (Prograd),

torna público o Edital de resultado final das propostas de tutoria referente aos Câmpus de

Araguaína, Arraias, Gurupi, Miracema, Palmas, Porto Nacional e Tocantinópolis, para o

período letivo de 2019, em consonância com os termos do Edital nº 36/2019.

1. DA RELAÇÃO DE PROPOSTAS ACEITAS

1.1. De acordo com os critérios estabelecidos no Edital supracitado, segue abaixo o Resultado Final:

CÂMPUS ÁREA DE CONHECIMENTO PROPONENTE

Araguaína

Ciências Humanas Rosária Helena Ruiz Nakashima

Ciências da Natureza Wallace Henrique de Oliveira

Ciências da Natureza Priciane Cristina Correa Ribeiro

Ciências da Natureza Luis Antonio Cabral

Ciências da Natureza Luis Juracy Rangel Lemos

Matemática Ana Carolina Müller Conti

Linguagens Vilma Nunes da Silva Fonseca

Linguagens Silvana Fernandes de Andrade

Arraias
Linguagens Adriana Demite Stephani

Matemática Janeisi de Lima Meira

Gurupi

Ciências da Natureza Ana Claudia Fernandes

Ciências da Natureza Niléia Cristina da Silva

Ciências da Natureza Douglas Henrique Pereira

Miracema
Ciências Humanas Antônio Miranda de Oliveira

Linguagens Ruhena Kelber Abrão Ferreira

Palmas

Ciências Humanas José Vandilo dos Santos

Matemática Maria Dilma de Lima

Matemática Gilmar Pires Novaes

Porto Nacional

Ciências Humanas Renata Brauner Ferreira

Ciências da Natureza Kellen Lagares Ferreira Silva

Linguagens Dalve Oliveira Batista Santos

Linguagens Quintino Martins de Oliveira

Linguagens Maria Inez Souza Maia

Tocantinópolis
Ciências Humanas Marco Aurélio Gomes de Oliveira

Linguagens José Jarbas Pinheiro Ruas Junior

2. DAS INFORMAÇÕES ADICIONAIS

2.1. Para maiores informações entrar em contato com a Diretoria de Programas Especiais em

Educação (DPEE), Bloco IV, sala 16, Palmas; por meio do telefone 3229-4162; ou através do e-mail:

padi@uft.edu.br.

Palmas, 27 de março de 2019.

    VÂNIA MARIA DE ARAÚJO PASSOS
Pró-reitora de Graduação